別記様式第13号(第17条関係)

工程報告書

	年　　月　　日

　　足利市建築主事　　　　あて

工事監理者

住所氏名

　足利市建築基準法施行細則第17条の規定により報告します。

	確認年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　　号

	建築主住所氏名

	建築場所
	足利市
	町

丁目
	番地

	用途、構造、延べ面積

	造　　階建
	m2

	工事施工者住所氏名

	工程状況

(該当するものを○でかこむ)
	基礎の配筋・階床配筋
	地上

地下 FILENAME \p

 FILENAME \p

 FILENAME \p

 NUMPAGES
	階

	屋根配筋・鉄骨建方・耐火被覆

その他

	※　受付欄
	※　備考

(注)　※印欄は、記入しないでください。

　工事監理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。